

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Маткожненская ГЭС (ГЭС-3)																							
<i>Группа по эксплуатации и ремонту электротехнического, гидромеханического оборудования и гидросооружений</i>																							
42	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда	2			3.1	2		2	2	2			2	2	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по ремонту и эксплуатации электротехнического оборудования</i>																							
43	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2			3.1	2		2	2	2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	2			3.1	2		2	2	2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по эксплуатации и ремонту гидромеханического оборудования и гидросооружений</i>																							
45	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	2			3.1	2		2	2	2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда	2			3.1	2		2	2	2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Станочник широкого профиля 5 разряда				3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Палакоргская ГЭС (ГЭС-7)																							
49	Старший инженер (старший дежурный инженер станции) 2 категории				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Инженер (дежурный инженер станции)				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Группа по эксплуатации и ремонту электротехнического, гидромеханического оборудования и гидросооружений</i>																							
51	Старший мастер 1 группы				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Мастер 3 группы				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 3 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 4 разряда	2			3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1		2	3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
Электротехническая лаборатория																							
62	Инженер по релейным защита и автоматике				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
63	Инженер по автоматизированным системам управления производством 2 категории				2	2		2		2			2			2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 6 разряда									2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Электромонтер по ремонту аппаратуры релейной защиты и автоматики 3 разряда				3.1	2		2		2			2	2		3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок средств диспетчерского и технологического управления																							
66	Электромонтер диспетчерского оборудования и телеавтоматики 6 разряда				2	2		2		2			2	2		2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.09.2015